РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 20 августа 2021 года

гор. Покров

№ 60/17
О признании утратившим силу решение Совета народных депутатов города Покров от 26.11.2019 № 88/54
В соответствии с ч. 1 ст. 156 и ч. 4 ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов города Покров от 26.11.2019
№ 88/54 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» признать утратившим силу с 01.10.2021 г.

2. Рекомендовать Адмиистрации города Покров установить с 01.10.2021 г. размер платы за содержание и ремонт жилых помещений в границах территории муниципального образования «Город Покров».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», подлежит размещению в сети интернет на официальном органов местного самоуправления города Покров: www.pokrovcity.ru.
Глава Города Покров

    О. Г. Кисляков
Согласованно:

	Глава Администрации
	  О.В. Котров

	Исполнитель:

Начальник отдела по ценообразованию
и жилищно-коммунальому хозяйству

МКУ «ЦМУ»
	Д.Н. Коровкин

PAGE